PECRAZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb

ID: 11411
Honda CB600FA ot 2007-

Cxema cbopku:

"%‘;

©®CRAZY IRON ©

A

% 6
2 - [lyra npaBasi — 1.

3 - bont M10x65 + ranka + BTynka 22/10x14 — 1wt (AnA kpenneHusa neson Ayrn B NepeaHen ToYKe)

4 - M10x65+ ravka + Btynka 22/10x14 — 1wt ([dnsa kpenneHus npaBon ayrn B nepeaHemn To4ke)

5 - bont M10x1.25x50 + BTynka 16/10x18 (dnsa kpenneHusa 3agHen TOYKU NieBon oyru)

6 - Wnunbka M12x295 — 1 wt ( [Ana cTarMBaHusa NeBOW 1 NpaBov Ayrn mexay cobon B BEPXHEN TOUKE)

7 - Brynka 22/12x50 -1wT (Ha wnunbKy ¢ npaBon CTOPOHBbI)
8 - Brynka 22/12x30 — 1wt (Ha wnunbKy ¢ NeBon CTOPOHbI)

KommeHTapum:
1 - Ona kpenneHuss npaBon Ayrn B 3agHEN To4ke OOyt MOMEHTH 3ATickH B H*M
MCNOMNb3YeTCs LUTATHBIN GONT. Cocrortte pessOut
2 - Mpoun3BoanTb YCTAHOBKY CneayeT nocrneaoBaTerbHO Pessta 3
(cHayana C  OOHOW  CTOPOHbI, MOTOM C Crans AsoMHHHi
NPOTMBOMONOXHON), BO U3DexaHue BO3MOXHOIo
HaKpeHeHus ABuraTens B pame. M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
MI12 56 45

BHUMHuMe:
[yrn He rapaHTMpPYHOT NOJIHYHO 3aLUTy MOTOLMKAA,
a VWb CHWXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBpeXAeHMa Npu NageHusx.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpallanTeck Nnoxanyncra Hanpsamyto B toboe otaeneHme Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



